“y go a id

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA nº 125/95

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador
CASTRO FILHO, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Designar a servidora requisitada, Sra.
MARIA LÚCIA DE CASTRO OLIVAL TOLENTINO, para
substituir o Sr. MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ , no
cargo em comissão de Coordenador de Pessoal, Código
TRE-DAS - 101-4, a partir de 11.06.95 a 30.06.95.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da

Regional Eleitoral do Estado

diado mês de Junho de 995.

esidência do Tribunal

Goiás, em Goiânia, ao 1º

ç ROFILHO
” Presidente do TRE/GO.